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Mehrwertpreise  

Winter 2022/2023 

Saison 1 
 

03.12. - 17.12. 
18.03.—01.04. 

Saison  2 
 

07.01. - 14.01. 
04.03. - 18.03. 

 

Saison  3 
 

14.01. - 21.01. 
01.04. - 15.04. 

 

Saison  4 
 

21.01. - 04.02. 
25.02. - 04.03. 

Saison  5 
 

04.02. - 18.02. 
 
 

Saison  6 
 

17.12. - 23.12. 
 

Saison 7 
 

23.12. - 07.01. 
18.02. - 25.02. 

1-Raum Appartement Typ 

Studio ca. 20 m2 

bis 2 Personen 
51,- 61,- 69,- 81,- 91,- 101,- 111,- 

2-Raum Appartement 

Typ A1 ca. 25 m2  

bis 3 Personen 
72,- 90,- 103,- 123,- 129,- 155,- 155,- 

2-Raum Appartement 

Typ A ca. 32 m2  

bis 3 Personen 
89,- 110,- 125,- 147,- 159,- 185,- 190,- 

2-Raum Appartement 

Typ B ca. 38 m2  

bis 4 Personen 
103,- 123,- 138,- 158,- 179,- 199,- 219,- 

3-Raum Appartement 

Typ C ca. 60 m2  

bis 6 Personen 
159,- 181,- 199,- 242,- 259,- 301,- 315,- 

3-Raum Appartement 

Typ CI ca. 55 m2 

bis 6 Personen 
146,- 167,- 191,- 224,- 251,- 278,- 305,- 

4-Raum Appartement 

Typ D 75 m2  

bis 8 Personen  
201,- 228,- 256,- 306,- 336,- 383,- 410,- 

4-Raum Appartement 

Typ DI und 3-Raum    

Appartement D2 bis 8 
194,- 226,- 249,- 301,- 324,- 377,- 395,- 

5-Raum Appartement 

Typ E ca. 110 m2  

bis 12 Personen 
294,- 343,- 385,- 448,- 497,- 551,- 605,- 

Appartementbezug und -freigabe: Die Appartements sind am Anreisetag ab 15.00 Uhr für Sie bereit. Am Abreisetag stehen Ihnen die Appartements bis 10.00 Uhr zur Verfügung.  
 

Sonnberg erleben: Winter 2022/2023 

Tagespreise pro Tag/Appartement inklusive  
Baby– und Kinderbetreuung und den Sonnberg Mehrwertleistungen 

Kostenlose Kinderbetreuung: 

Montag bis Freitag von 9 bis 17 Uhr 

9:00 bis 17:00 Uhr. 

Babybetreuung von 

Montag bis Freitag Kernbetreuungs-

zeit: 10:00 bis 14:00 Uhr in der 

Babygruppe, darüber hinaus in 

Absprache mit der Kinderbetreuung. 

Buchen ohne Risiko! 
 

Unvorhergesehenes haben wir 

für Sie eingeplant. Ihre Buchung 

bei uns ist stornogebührenbefreit 

und Sie haben die Möglichkeit bis 2  

Wochen vor Ihrer Sonnberg-Anreise  

kostenfrei zu stornieren.  

Sonnberg Bonus 

10 % auf Skiverleih &  

Kinderskischule 

Vor Ort in Rechnung gestellt: 
 

-Ortstaxe € 2,10/Person u. Tag (Kinder bis 15 Jahre  

 sind frei) und 

-Abfallumweltbeitrag/Endreinigung  € 19,50/ Person/    

 Aufenthalt 

-Auf Wunsch wird für den 24.12. kostenlos ein  

kleines  Weihnachtsbäumchen bereit-gestellt. 

- gratis WLAN im Appartement 

 

 

Vollständige Buchungs- 

hinweise auf: 
https://www.sonnberg.com/de/
service/buchungshinweise.html 

Tagesbestpreis: 

Die Tagesraten basieren auf dem Prinzip von  

Angebot und Nachfrage und werden stetig angepasst. 

Attraktive Winterpauschalen auf der Website! 


